
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862731

Prodej rodinného domu, 190 m², Chotěšov, ul. M. Škardové
M. Škardové, 33214, Chotěšov

3 700 000 Kč
za nemovitost
při rychlém jednání sleva

Vyřizuje
Lavičková Pavlína
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 190 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí v centru obce Chotěšov. Tato cihlová
nemovitost se samostatnou polohou na pozemku o velikosti 526 m² vyžaduje rekonstrukci, což dává novému majiteli
jedinečnou příležitost přetvořit domov podle svých představ a potřeb. Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku, dům
byl napojen na elektřinu a vodu, nyní odpojeno. Lokalita v katastrálním území Chotěšov zajišťuje výbornou dostupnost
a blízkost veškeré občanské vybavenosti. Ideální pro ty, kteří hledají projekt, do kterého mohou vložit svoji energii a
tvořivost. Staňte se majitelem této unikátní nemovitosti s velkým potenciálem!


